
 

 PATVIRTINTA 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos  

2024 m. balandžio 25 d.  

sprendimu Nr. B1-85 

 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MOLĖTŲ LIGONINĖS TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ VIEŠŲJŲ 

PASLAUGŲ KAINOS 

 

Eil. Nr.  Paslaugos pavadinimas Matavimo 

vienetas 

Kaina, 

Eurais 

1 2 3 4 

1. Nemedicininių pažymų išdavimas  2,00 

2. Kopijavimas 1 lapas (A4) 0,15 

1 lapas (A5) 0,10 

1 lapas (A3) 0,30 

3. Pažymos apie gydymąsi stacionare išdavimas  2,50 

4. Archyvinių dokumentų paieška ir pažymos išdavimas    eilės tvarka 7,00 

per 10 d. d. 11,00 

per 5 d. d. 14,00 

5. Pažymos apie sveikatos būklę ar išrašo iš asmens 

sveikatos istorijos išdavimas (pačiam pacientui ar 

paciento pirmos eilės giminaičiui prašant) 

 

1 pažyma 

5,00 

6. Ligonio pervežimas (ligonio ar jo artimųjų prašymu) 1 km 0,80 

7. Nakvynės paslauga ligoniui, kuriam nereikalingas 

stacionarus gydymas, ar ligonį slaugančiam asmeniui 

1 para 5,00 

8. Vienvietė palata 1 para 15,00 

9. Šeimos palata 1 para 11,00 

10. Rentgenogramų įrašymas į skaitmeną 1 vnt. 6,00 

11. Gydomosios procedūros: 

11.1. Perrišimas, įskaitant siūlų išėmimą  13,50 

11.2. Kraujospūdžio matavimas  3,50 

11.3. Klizmos pastatymas  7,60 

11.4. Pakartotinas gipso tvarsčio uždėjimas, pacientui jį 

sulaužius 

 16,00 

11.5. Gipso tvarsčio nuėmimas  5,60 

11.6. Vienkartinė detoksikacija ir simptominės pagalbos 

teikimas esant alkoholinei intoksikacijai 

 120,00 

11.7. Injekcija į raumenis  3,50 

11.8. Injekcija į veną  4,80 

11.9. Infuzija į veną 10–30 min.  7,90 

11.10. Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min.  9,50 

11.11. Kraujo paėmimas iš venos  4,70 

11.12. Kraujo paėmimas iš piršto  3,50 

11.13. Sausas arba drėgnas ureazės testas Helicobacter pylori 

bakterijai nustatyti (biopsija) 

 6,00 



12. Medicininė apžiūra neblaivumui nustatyti pačiam pacientui prašant: 

12.1. Gydytojo specialisto apžiūra  25,05 

12.2. Tiriamųjų medžiagų paėmimas, saugojimas  15,50 

12.3. Tiriamųjų medžiagų ištyrimas toksikologijos 

laboratorijoje 

 35,00 

13. Neterminuota slaugos ir palaikomojo gydymo paslauga 

išnaudojus 120 dienų metuose nemokamų paslaugų limitą 

1 para 40,00 

14. Narkotikų testas   13,00 

15.  Paslaugos dantų protezavimo kabinete:   

15.1. Pirminė apžiūra 1 vnt.  15,00 

15.2. Nuskausminimas 1 vnt. 8,00 

15.3. Lietiniai protezai:   

15.4. Metalo keramikos vainikėlis 1 vnt. 170,00 

15.5. Pusinis metalo keramikos vainikėlis 1 vnt. 170,00 

15.6. Metalo keramikos fasetė 1 vnt. 170,00 

15.7. Lietas plieno vainikėlis 1 vnt. 90,00 

15.8. Lietas plieno vainikėlis su plastmasine apdaila 1 vnt. 105,00 

15.9. Lietas plieno dantis su plastmasine apdaila 1 vnt.  105,00 

15.10. Plastmasinis vainikėlis 1 vnt.  40,00 

15.11. Lietas kultinis kaištinis įklotas  1 vnt. 50,00 

15.12. Atspaudas aligato mase 1 vnt. 10,00 

15.13. Atspaudas silikono mase 1 vnt. 15,00 

15.14. Diagnostinis gipso modelis 1 vnt. 5,00 

15.15. Vainikėlio cementavimas 1 vnt. 5,00 

15.16. Vieno danties gleivinės retrakcija 1 vnt.  5,00 

15.17. Plokštelinis protezas – bazė okliudatoriuje 1 vnt. 120,00 

15.18. Lenktos apkabėlės pakeitimas 1 vnt.  6,00 

15.19. Lūžusios plokštelės pagrindo taisymas 1 vnt. 25,00 

15.20. Plokštelės perbazavimas laboratoriniu būdu 1 vnt.  40,00 

15.21. Dantų įstatymas į seną protezą (3–4 dantų)   20,00 

15.22. Vainikėlio cementavimas 1 vnt.  5,00 

16. Nuimami protezai   

16.1. Plokštelinis protezas-bazė 1 vnt. 214,00 

16.2. Individualus šaukštas plokšteliniam protezui 1 vnt. 15,00 

16.3. Vieno danties įstatymas į plokštelinį protezą 1 vnt. 4,00 

16.4. Lenktos apkabėlės pakeitimas 1 vnt.  6,00 

16.5. Lenkta apkabėlė 1 vnt.  5,00 

16.6. Vienkartinės priemonės 1 vnt. 5,00 

16.7. Dezinfekcija 1 vnt.  2,00 

 KINEZITERAPIJA 

17. Kvėpavimo gimnastika (individualus užsiėmimas) 1 procedūra 6,00 

18. Aktyvūs pratimai reabilituojant po įvairių ligų (atlieka 

pats ligonis, prižiūrimas specialisto, individualus 

užsiėmimas)  

1 procedūra 8,00 

19. Kineziterapija po traumų ir ortopedinių susirgimų: 1 procedūra  

19.1. Individualus užsiėmimas   8,00 



19.2. Grupinis užsiėmimas    5,00 

20. Taikomoji kineziterapija (individualus užsiėmimas)  8,00 

 GYDOMASIS MASAŽAS 

21. Galvos masažas  1 procedūra 4,50 

22. Veido masažas   1 procedūra 4,50 

23. Kaklo srities masažas   1 procedūra 6,00 

24. Rankos, peties ir mentės srities arba visų viršutinės 

galūnės sąnarių masažas arba rankos limfodrenažinis 

masažas  

1 procedūra 7,00 

25. Alkūnės sąnario masažas   1 procedūra 4,50 

26. Riešo sąnario masažas  1 procedūra 4,50 

27. Plaštakos ir dilbio masažas  1 procedūra 4,50 

28. Krūtinės ląstos masažas (iš priekio ir nugaros) 1 procedūra 11,00 

29. Nugaros masažas  1 procedūra 8,00 

30. Pilvo raumenų masažas  1 procedūra 6,00 

31. Juosmens ir kryžkaulio srities segmentinis masažas  1 procedūra 6,00 

32. Nugaros ir juosmens srities masažas  1 procedūra 11,00 

33. Segmentinis kaklo, stuburo ir krūtinės srities masažas  1 procedūra 13,00 

34. Stuburo srities masažas (užpakalinė kaklo, nugaros bei 

juosmens ir kryžkaulio sritys nuo kairės iki dešinės 

užpakalinės aksiliarinės linijos)                

1 procedūra 13,00 

35. Apatinės galūnės masažas arba kojos limfodrenažinis 

masažas  

1 procedūra 8,00 

36. Apatinės galūnės ir juosmens srities masažas (pėdos, 

blauzdos, šlaunies, sėdmenų bei juosmens ir kryžkaulio 

sritys) arba limfodrenažinis masažas („kelnės“) 

1 procedūra 12,00 

37. Klubo sąnario masažas  1 procedūra 4,50 

38. Kelio sąnario masažas  1 procedūra 4,50 

39. Čiurnos sąnario masažas  1 procedūra 4,50 

40. Pėdos ir blauzdos masažas  1 procedūra 4,50 

41. Bendrasis kūdikių masažas 1 procedūra 10,00 

42. Bendrasis kūno masažas  1 procedūra 35,00 

43. Lengvas bendrasis masažas   1 procedūra 25,00 

44. Bendrasis vaikų masažas (iki 10 metų)       1 procedūra 12,50 

 FIZIOTERAPINIS GYDYMAS 

45. Amplipulsterapija: 1 procedūra  

45.1. Su medikamentais                               5,50 

45.2. Be medikamentų                                5,00 

46. Galvanizacija (be medikamentų)                1 procedūra 7,00 

47. Elektroforezė (su medikamentais)              1 procedūra 10,00 

48. Darsonvalizacija  1 procedūra 6,00 

49. Diodinaminės srovės (DDS) 1 procedūra 5,00 

50. Elektrostimuliavimas  1 procedūra 6,00 

51. Induktotermija                                1 procedūra 5,00 

52. Vaistinių medžiagų inhaliacija                1 procedūra 6,00 

53. Ultravioletinių spindulių terapija: 1 procedūra  



53.1. Bendra                                   10,00 

53.2. Vietinė                                    4,00 

54. Mikrobangų terapija: 1 procedūra  

54.1. Decimetrinės mikrobangos                 1 procedūra 6,00 

54.2. Centimetrinės mikrobangos                1 procedūra 6,00 

54.3. Milimetrinės mikrobangos                 1 procedūra 6,00 

55. Ultragarso terapija   1 procedūra 6,00 

56. Ultraaukšto dažnio terapija                                  1 procedūra 5,50 

57. Fonoforezė (ultragarsas su medikamentais)  1 procedūra 6,50 

58. Kintamojo magnetinio lauko terapija  1 procedūra 5,00 

59. Nuolatinio magnetinio lauko terapija  1 procedūra 5,00 

60. Interferencinių srovių terapija (1 lauko)     1 procedūra 6,00 

61. Transkutaninis elektroneurostimuliavimas      1 procedūra 6,00 

62. Elektrostimuliavimas (1 laukas)               1 procedūra 6,00 

63. Lazerio terapija (1 lauko)                    1 procedūra 6,00 

64. Parafino terapija 1 procedūra 10,00 

 HIDROTERAPIJA 

65. Perlinė vonia (15 min.) 1 procedūra 12,00 

66. Perlinė vonia su aromaterapija (15 min.) 1 procedūra 13,50 

67. Povandeninis masažas (15 min.) 1 procedūra 15,00 

 HALOTERAPIJA 

68. Haloterapija suaugusiam (1 seansas 30 min.) 1 procedūra 8,00 

69. Haloterapija vaikui (1 seansas 30 min.) 1 procedūra 6,00 

 

___________________________ 

 


